

(See Rule 8)

കേരള സർക്കാർ



GOVERNMENT OF KERALA

നഗരകാര്യ വകുപ്പ്



DEPARTMENT OF URBAN AFFAIRS

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര് കോഴിക്കോട് കോർപ്പറേഷൻ

Name of local body issuing certificate KOZHIKODE CORPORATION

ജനന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്

BIRTH CERTIFICATE

(Issued Under Section 12)

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 12 വകുപ്പും 1999-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 8-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).

(Issued under Section 12 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 8 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ കോഴിക്കോട് താലൂക്കിലെ കോഴിക്കോട് കോർപ്പറേഷൻ-ലെ (തദ്ദേശസ്ഥാപനം) അസ്സൽ ജനന രജിസ്റ്ററിൽ നിന്ന് എടുത്ത ട്രൂളളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) KOZHIKODE CORPORATION of Taluk Kozhikode of District Kozhikode of State Kerala.

പേര്/Name : അലൻ മാനവ് / Alen Maanav
ആൺ/പെൺ/ Sex : ആൺ / Male
ജനന തീയതി/Date of Birth : 25/11/2013
(TWENTY-FIVE / NOVEMBER / TWO THOUSAND THIRTEEN)
ജനന സ്ഥലം/Place of Birth : മലബാർ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് മെഡിക്കൽ സയൻസ്സ്
ലിമിറ്റഡ്, കോഴിക്കോട് / Maiabar Institute of Medical Sciences Ltd, Kozhikode

മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : രുബിന കെ / Rubina K

പിതാവിന്റെ പേര്/ Name of Father : മജ്നു ടി സി / Majnu T C

കുട്ടിയുടെ ജനന സമയത്ത് മാതാപിതാക്കളുടെ മേൽവിലാസം : തീവണ്ടിച്ചാലിൽ വീട്, കണ്ണൂക്കര പി ഒ, വടകര, കോഴിക്കോട് , കേരളം , ഇൻഡ്യ, 673102

Address of the parents at the time of birth of the child : Theevandy Chalil House, Kannookkara P O, Vatakara, Kozhikode , Keraia , India , 673102

മാതാപിതാക്കളുടെ സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം : തീവണ്ടിച്ചാലിൽ വീട്, കണ്ണൂക്കര പി ഒ, വടകര, കോഴിക്കോട് , കേരളം , ഇൻഡ്യ, 673102

Permanent address of parents : Theevandy Chalil House, Kannookkara P O, Vatakara, Kozhikode , Kerala , India , 673102

രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ/ : 35553/2013 രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി/ : 28/11/2013
Registration No Date of Registration

അഭിപ്രായക്കുറിപ്പ്/Remarks (if any) :

നൽകുന്ന തീയതി /Date of issue : 28/11/2013

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ ഒപ്പ്/
Signature of the issuing authority

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം/
Address of the issuing authority

സീൽ /SEAL

REGISTRAR OF BIRTH & DEATH
KOZHIKODE CORPORATION

"Ensure Registration of Every birth and death"

ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തുവെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുക

707-6
MIN-DURE

AI TESTED

[Signature]



REX JACOB
Advocate & Notary
Reg.No.8/2001 Tvpm
STATE OF KERALA

Notarial Register Particulars
Page No. 151.... Sl. No. 144
Date 22/1/14.... Mob: 98460 66230
AREA WHOLE STATE OF KERALA



GOVERNMENT OF KERALA
HOME DEPARTMENT
No. 7529 /Att/ 2014 Home
Thiruvananthapuram. Dated 22/01/2014
The Signature of Shri. *Rej Jacob*
.....is here by certified
Not responsible for the contents



[Signature]
Authorised Officer

K. B. ANITHAKUMARY
Under Secretary
Home Department
Govt. Secretariat, Tvpm.



29310 27 JAN 2014



सं. वि.नो. दि.निक
No. Date
राज्य सरकार के सचिव/अपर सचिव/उप सचिव/अवर सचिव
सहायक सचिव/अनुभाग अधिकारी के अलावा सम्मिलित किए जाते हैं।
The Signature of Secretary/Additional
Secretary/Deputy Secretary/Under Secretary/Asstt.
Secretary/Section Officer of State
Government attested.
विदेश मंत्रालय इस दस्तावेज के किसी भी विषय वस्तु की
जिम्मेदारी नहीं लेता।
Ministry of External Affairs accepts
no responsibility for the contents of this document.



0439146



[Signature]
(जार्ज लाकरा)
(GEORGE LAKRA)
अनुभाग अधिकारी (साहायक)
Section Officer (Assistant)
सो.पी.ओ. प्रभाग/Off. Secy. Division
विदेश मंत्रालय, नई दिल्ली
Ministry of External Affairs
New Delhi